关于2020年度教育部人文社会科学研究一般项目和专项任务项目（中国特色社会主义理论体系研究、高校辅导员研究）申报工作的通知

各部门、单位、院(系)：
2020年度教育部人文社会科学研究一般项目和专项任务项目（高校辅导员研究、中国特色社会主义理论体系研究）申报工作已经启动，按照教育部有关要求，结合学校实际，现将有关事宜通知如下：
一、申报条件
除申报通知要求的条件外，有延期未结项厅局级及以上项目的负责人，以及已申报同年度其他项目的负责人和课题组成员不能以相同或相近选题申请此课题。
二、申报程序
（一）教育部人文社会科学研究管理平台项目申报系统（以下简称申报系统）为本次项目申报平台（https://www.sinoss.net/index.html），网络申报办法和流程以该系统为准。
已经注册账号的，请以原账号登陆填报；未注册的，需要注册成功后，方可登陆系统进行填报。
（二）请各部门、单位、院（系）认真组织，严格审核把关，于2019年9月20日完成系统的填报，并将如下材料报送科研处：
1、《申报一览表》1份并加盖单位公章；
2、《申请评审书》纸质件2份（A4纸打印，左侧装订）。要求《申请评审书》的编排顺序须与《申报一览表》的打印顺序一致。
以上材料需要同时上报电子版。

联系人：林栋；电话：6913322；
邮箱:bmuskk@126.com。

附：（一）教育部社科司关于2020年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知：http://www.moe.gov.cn/s78/A13/A13_gggs/A13_sjhj/201908/t20190823_395664.html
（二）教育部社科司关于2020年度教育部人文社会科学研究专项任务项目(中国特色社会主义理论体系研究)申报工作的通知：http://www.moe.gov.cn/s78/A13/A13_gggs/A13_sjhj/201908/t20190823_395665.html
[bookmark: _GoBack]（三）教育部社科司关于2020年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（高校辅导员研究）申报工作的通知：http://www.moe.gov.cn/s78/A13/A13_gggs/A13_sjhj/201908/t20190823_395666.html